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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA (SEVILLA), 30/10/2021

Prueba 1 Masc., 100m Libre Benjamin 2011
30/10/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CORZO URQUIZA, Aitor 11 C.N. Alcala 1:19.93 19,00
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.93 42.77

2. JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, Jaime 11 C.N. Carmona 1:21.36 16,00
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.36 43.06

3. CHORNET FERNANDEZ, Aitor 11 C.N. Union Rinconada 1:22.79 14,00
50m: 37.86 37.86 100m: 1:22.79 44.93

4. LOPEZ PINILLA, Joaquin 11 Circulo Mercantil 1:25.72 13,00
50m: 40.64 40.64 100m: 1:25.72 45.08

5. OLMO PILARES, Adrián 11 C.N. Dos Hermanas 1:27.39 12,00
50m: 41.92 41.92 100m: 1:27.39 45.47

6. MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcala 1:27.80 11,00
50m: 39.07 39.07 100m: 1:27.80 48.73

7. DE LARA INFIESTA, Rafael 11 C.N. Dos Hermanas 1:31.68 10,00
50m: 42.30 42.30 100m: 1:31.68 49.38

8. MARTÍNEZ DE MORENTIN SÁNCHEZ, Pedro11 C.N. Carmona 1:35.92 9,00
50m: 44.75 44.75 100m: 1:35.92 51.17

9. PORTILLO FERNÁNDEZ, Nicolas 11 C.D.N.Arahal 1:36.75 8,00
50m: 45.36 45.36 100m: 1:36.75 51.39

10. FERNÁNDEZ CASTRO, Pablo 11 C. Nautico Sevilla 1:38.02 7,00
50m: 44.75 44.75 100m: 1:38.02 53.27

11. MÁRQUEZ BAHAMONDE, Enrique 11 C. Nautico Sevilla 1:38.05 6,00
50m: 45.80 45.80 100m: 1:38.05 52.25

12. HERRERA RAMIREZ, Ignacio 11 C.N. Dos Hermanas 1:39.66 -
50m: 48.11 48.11 100m: 1:39.66 51.55

13. ROMERO MARTINEZ, Pablo 11 C.N. Union Rinconada 1:40.35 5,00
50m: 47.50 47.50 100m: 1:40.35 52.85

14. CARMONA ZAMBRUNO, Pablo 11 Club Triatlon Gines 1:49.21 4,00
50m: 51.33 51.33 100m: 1:49.21 57.88

15. CAMPANO SANCHEZ, Guillermo 11 Club Triatlon Gines 2:01.17 3,00
50m: 54.16 54.16 100m: 2:01.17 1:07.01

16. CASADO GALLARDO, Alejandro 11 C.N. Dos Hermanas 2:31.34 -
50m: 1:14.54 1:14.54 100m: 2:31.34 1:16.80

Prueba 2 Fem., 100m Libre Benjamin 2013
30/10/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Ángela 13 C. Nautico Sevilla 1:37.58 19,00
50m: 44.15 44.15 100m: 1:37.58 53.43

2. BARRERA TRAVERSO, Elena 13 Circulo Mercantil 1:38.81 16,00
50m: 46.74 46.74 100m: 1:38.81 52.07

3. CANO BAQQALI, Dunia 13 C.N. Dos Hermanas 1:50.33 14,00
50m: 51.28 51.28 100m: 1:50.33 59.05
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA (SEVILLA), 30/10/2021

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Benjamin 2013

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. GALAN ROMERO, Daniela 13 C.N. Dos Hermanas 2:01.19 13,00
50m: 54.78 54.78 100m: 2:01.19 1:06.41

Prueba 3 Fem., 25m Libre Prebenjamin Fem
30/10/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Prueba 4 Masc., 25m Libre Prebenjamin Masculino (fan)
30/10/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ALMOHANO SANCHEZ, Mateo 12 C.N. Alcala 19.93 19,00
2. GAUTHIER COBO, Guillermo 12 G.N. Sevilla 2004 20.46 16,00
3. GARCIA MANZANEDO, david 12 C.N. San Juan 20.55 14,00
4. MONTES LOPEZ, Enzo 13 C.D.N.Arahal 20.99 13,00
5. HOYA MARTÍNEZ, Manuel 12 G.N. Sevilla 2004 21.45 12,00
6. HERRERO PEREZ, Daniel 13 G.N. Sevilla 2004 23.19 -
7. BUENO LUQUE, Ruben 12 C.N. San Juan 23.49 11,00
8. MOURE CANDIL, David 13 C.N. Union Rinconada 25.77 10,00
9. MARIN LERIDA, Mauro 13 C.N. Union Rinconada 28.79 9,00

10. SUAREZ GOMEZ, Pablo 12 C.N. San Juan 30.89 -
11. BERNABE MOLINA, Nicolas 13 C.N. Union Rinconada 31.08 -

WDR SANCHEZ HIDALGO, Cesar 12 G.N. Sevilla 2004 -

Prueba 5 Masc., 400m Libre Alevín Masc.
30/10/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RECIO DOMINGUEZ, Pablo 08 C.N. Alcala 5:01.76 19,00
50m: 32.50 32.50 150m: 1:48.29 38.18 250m: 3:05.73 38.39 350m: 4:23.74 39.10

100m: 1:10.11 37.61 200m: 2:27.34 39.05 300m: 3:44.64 38.91 400m: 5:01.76 38.02

2. ZARCO MARTINEZ, Sergio 08 C.N. Utrera 5:08.39 16,00
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.71 38.70 250m: 3:09.08 38.64 350m: 4:28.83 39.86

100m: 1:12.01 37.89 200m: 2:30.44 39.73 300m: 3:48.97 39.89 400m: 5:08.39 39.56

3. VELA MESA, Javier 08 C.N. Utrera 5:19.99 14,00
50m: 34.13 34.13 150m: 1:57.04 41.96 250m: 3:19.41 41.26 350m: 4:41.69 41.00

100m: 1:15.08 40.95 200m: 2:38.15 41.11 300m: 4:00.69 41.28 400m: 5:19.99 38.30

4. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 5:22.17 13,00
50m: 35.63 35.63 150m: 1:58.46 41.61 250m: 3:22.26 41.88 350m: 4:45.35 41.25

100m: 1:16.85 41.22 200m: 2:40.38 41.92 300m: 4:04.10 41.84 400m: 5:22.17 36.82

5. VAZQUEZ MACIAS, Ivan 08 C.N. Dos Hermanas 5:22.23 12,00
50m: 34.77 34.77 150m: 1:55.30 40.63 250m: 3:18.57 41.59 350m: 4:42.53 41.62

100m: 1:14.67 39.90 200m: 2:36.98 41.68 300m: 4:00.91 42.34 400m: 5:22.23 39.70

6. PÉREZ FERNÁNDEZ, Yerai 08 C.N. Alcala 5:25.60 11,00
50m: 36.86 36.86 150m: 1:59.87 41.92 250m: 3:22.73 41.17 350m: 4:46.17 41.09

100m: 1:17.95 41.09 200m: 2:41.56 41.69 300m: 4:05.08 42.35 400m: 5:25.60 39.43



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Andalucía 30/10/2021 14:13 - Página 3

1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA (SEVILLA), 30/10/2021

Prueba 5, Masc., 400m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 Circulo Mercantil 5:30.71 10,00
50m: 36.12 36.12 150m: 1:59.58 42.69 250m: 3:25.15 42.66 350m: 4:48.66 41.04

100m: 1:16.89 40.77 200m: 2:42.49 42.91 300m: 4:07.62 42.47 400m: 5:30.71 42.05

8. NAVAS ARMENTA, Diego 09 C.N. Dos Hermanas 5:39.50 -
50m: 36.51 36.51 150m: 2:01.66 43.55 250m: 3:30.58 44.87 350m: 4:57.70 42.70

100m: 1:18.11 41.60 200m: 2:45.71 44.05 300m: 4:15.00 44.42 400m: 5:39.50 41.80

9. RUIZ LEDESMA, Marcos 09 C.N. Union Rinconada 5:41.52 9,00
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.91 41.39 250m: 3:23.15 43.54 350m: 4:44.37 38.98

100m: 1:15.52 40.30 200m: 2:39.61 42.70 300m: 4:05.39 42.24 400m: 5:41.52 57.15

10. CHORNET FERNANDEZ, Adrian 08 C.N. Union Rinconada 5:44.07 8,00
50m: 36.44 36.44 150m: 2:02.75 44.41 250m: 3:33.06 46.05 350m: 5:03.71 45.82

100m: 1:18.34 41.90 200m: 2:47.01 44.26 300m: 4:17.89 44.83 400m: 5:44.07 40.36

11. CANO TEJADA, Adrian 08 C.N. Dos Hermanas 5:45.52 -
50m: 36.18 36.18 150m: 2:00.18 42.96 250m: 3:30.24 45.73 350m: 5:00.70 44.82

100m: 1:17.22 41.04 200m: 2:44.51 44.33 300m: 4:15.88 45.64 400m: 5:45.52 44.82

12. LÓPEZ CAMPANO, Marco 08 C.N. Alcala 5:46.77 -
50m: 38.45 38.45 150m: 2:06.41 44.34 250m: 3:35.40 43.04 350m: 5:03.38 43.55

100m: 1:22.07 43.62 200m: 2:52.36 45.95 300m: 4:19.83 44.43 400m: 5:46.77 43.39

13. CABALLERO CASTEJON, Dario 09 G.N. Sevilla 2004 5:49.32 7,00
50m: 38.59 38.59 150m: 2:09.91 46.48 250m: 3:41.63 45.95 350m: 5:08.17 42.76

100m: 1:23.43 44.84 200m: 2:55.68 45.77 300m: 4:25.41 43.78 400m: 5:49.32 41.15

14. DOMÍNGUEZ RUIZ, Álvaro 09 C.N. Dos Hermanas 5:53.88 -
50m: 37.07 37.07 150m: 2:04.23 44.17 250m: 3:31.86 42.23 350m: 4:57.24 41.13

100m: 1:20.06 42.99 200m: 2:49.63 45.40 300m: 4:16.11 44.25 400m: 5:53.88 56.64

15. HOYA MONTERO, Raul 09 C.N. Union Rinconada 5:55.86 -
50m: 37.51 37.51 150m: 2:09.32 46.12 250m: 3:41.80 46.70 350m: 5:13.25 45.58

100m: 1:23.20 45.69 200m: 2:55.10 45.78 300m: 4:27.67 45.87 400m: 5:55.86 42.61

16. GALINDO LOPEZ, Jesus 08 G.N. Sevilla 2004 5:58.71 6,00
50m: 39.16 39.16 150m: 2:07.77 44.99 250m: 3:42.94 47.14 350m: 5:14.27 44.41

100m: 1:22.78 43.62 200m: 2:55.80 48.03 300m: 4:29.86 46.92 400m: 5:58.71 44.44

17. SANCHEZ ABADÍA, Mario 09 C.N. Dos Hermanas 5:59.19 -
50m: 39.40 39.40 150m: 2:11.14 46.28 250m: 3:44.01 46.68 350m: 5:15.97 45.20

100m: 1:24.86 45.46 200m: 2:57.33 46.19 300m: 4:30.77 46.76 400m: 5:59.19 43.22

18. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 09 C.D.N.Arahal 6:01.91 5,00
50m: 38.56 38.56 150m: 2:10.87 47.97 250m: 3:45.80 46.34 350m: 5:19.84 46.23

100m: 1:22.90 44.34 200m: 2:59.46 48.59 300m: 4:33.61 47.81 400m: 6:01.91 42.07

19. PEGALAJAR LOPEZ, Enzo 08 C.N. San Juan 6:09.51 4,00
50m: 36.53 36.53 150m: 2:05.16 46.60 250m: 3:42.07 48.83 350m: 5:18.80 48.75

100m: 1:18.56 42.03 200m: 2:53.24 48.08 300m: 4:30.05 47.98 400m: 6:09.51 50.71

20. RODRÍGUEZ SANTANA, Sergio 09 C.N. Carmona 6:16.79 3,00
50m: 35.73 35.73 150m: 2:08.45 48.11 250m: 3:45.99 49.00 350m: 5:26.37 50.63

100m: 1:20.34 44.61 200m: 2:56.99 48.54 300m: 4:35.74 49.75 400m: 6:16.79 50.42

21. LLERA RODRIGUEZ, Adrian 09 Club Triatlon Gines 6:24.14 2,00
50m: 41.11 41.11 150m: 2:17.33 48.51 250m: 3:57.95 50.64 350m: 5:36.97 48.48

100m: 1:28.82 47.71 200m: 3:07.31 49.98 300m: 4:48.49 50.54 400m: 6:24.14 47.17

22. REINA HOLANDA, Bryan 09 C.N. Union Rinconada 6:30.22 -
50m: 38.63 38.63 150m: 2:17.44 51.70 250m: 4:00.00 50.32 350m: 5:42.54 50.34

100m: 1:25.74 47.11 200m: 3:09.68 52.24 300m: 4:52.20 52.20 400m: 6:30.22 47.68

23. PASCUA OSUNA, Rubén 09 C.N. Dos Hermanas 6:32.51 -
50m: 41.96 41.96 150m: 2:22.64 50.73 250m: 4:03.93 49.89 350m: 5:43.62 49.39

100m: 1:31.91 49.95 200m: 3:14.04 51.40 300m: 4:54.23 50.30 400m: 6:32.51 48.89
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA (SEVILLA), 30/10/2021

Prueba 5, Masc., 400m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

24. VAZQUEZ DOBLAS, Iván 09 C.N. Dos Hermanas 6:54.30 -
50m: 45.43 45.43 150m: 2:29.10 52.73 250m: 4:18.50 55.82 350m: 6:05.02 53.43

100m: 1:36.37 50.94 200m: 3:22.68 53.58 300m: 5:11.59 53.09 400m: 6:54.30 49.28

25. HERRERA RAMREZ, Gonzalo 09 C.N. Dos Hermanas 7:19.02 -
50m: 46.29 46.29 150m: 2:34.76 55.09 250m: 4:27.02 55.94 350m: 6:23.25 58.47

100m: 1:39.67 53.38 200m: 3:31.08 56.32 300m: 5:24.78 57.76 400m: 7:19.02 55.77

26. OLMO PEREZ, Jose Antonio 09 Club Triatlon Gines 7:31.80 1,00
50m: 48.32 48.32 150m: 2:41.98 59.02 250m: 4:38.67 58.21 350m: 6:37.01 59.12

100m: 1:42.96 54.64 200m: 3:40.46 58.48 300m: 5:37.89 59.22 400m: 7:31.80 54.79

WDR GARCIA FERREIRA, Juan León 09 C.N. Dos Hermanas -
WDR SALIDO DOMINGUEZ, Nicolas 09 Club Triatlon Gines -
WDR CASTILLO SANCHEZ, David 09 G.N. Sevilla 2004 -

Prueba 6 Masc., 200m Libre Benjamin 2010
30/10/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PINO MUÑOZ, David 10 C.N. Alcala 2:35.24 19,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:14.34 39.57 150m: 1:56.10 41.76 200m: 2:35.24 39.14

2. PACHÓN HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcala 2:43.30 16,00
50m: 36.76 36.76 100m: 1:19.34 42.58 150m: 2:02.04 42.70 200m: 2:43.30 41.26

3. SANCHEZ RUIZ, Pablo 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:44.82 14,00
50m: 38.02 38.02 100m: 1:20.11 42.09 150m: 2:03.77 43.66 200m: 2:44.82 41.05

4. SALADO VILLALOBOS, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:45.00 13,00
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.36 42.57 150m: 2:03.81 43.45 200m: 2:45.00 41.19

5. GARCIA GOMEZ, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:48.43 -
50m: 38.58 38.58 100m: 1:21.09 42.51 150m: 2:05.46 44.37 200m: 2:48.43 42.97

6. INFANTES POSTIGO, Javier 10 C.N. San Juan 2:51.45 12,00
50m: 38.42 38.42 100m: 1:22.75 44.33 150m: 2:08.41 45.66 200m: 2:51.45 43.04

7. LOPEZ GOMEZ, Pablo 10 C.N. Alcala 2:54.47 -
50m: 36.50 36.50 100m: 1:20.80 44.30 150m: 2:09.06 48.26 200m: 2:54.47 45.41

8. ALVAREZ CARMONA, Jose 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:55.12 -
50m: 40.51 40.51 100m: 1:26.34 45.83 150m: 2:13.08 46.74 200m: 2:55.12 42.04

9. RAMIREZ ORTIZ, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 2:59.87 11,00
50m: 40.63 40.63 100m: 1:27.06 46.43 150m: 2:15.49 48.43 200m: 2:59.87 44.38

10. BUDÍA CADENAS, Rafael 10 C.N. Alcala 3:00.64 -
50m: 39.84 39.84 100m: 1:26.15 46.31 150m: 2:14.96 48.81 200m: 3:00.64 45.68

11. HICKEY AYUSO, Patrick 10 C.N. Alcala 3:04.79 -
50m: 41.13 41.13 100m: 1:28.30 47.17 150m: 2:17.38 49.08 200m: 3:04.79 47.41

12. FERNÁNDEZ MELCHOR, Féliz 10 G.N. Sevilla 2004 3:08.09 10,00
50m: 39.90 39.90 100m: 1:29.63 49.73 150m: 2:19.55 49.92 200m: 3:08.09 48.54

13. PEREZ RODRIGUEZ, Roberto 10 C.N. San Juan 3:09.32 9,00
50m: 39.99 39.99 100m: 1:27.63 47.64 150m: 2:19.21 51.58 200m: 3:09.32 50.11

14. TERRÓN GONZALEZ, Daniel 10 C.N. Dos Hermanas 3:10.93 8,00
50m: 43.60 43.60 100m: 1:33.68 50.08 150m: 2:25.63 51.95 200m: 3:10.93 45.30
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA (SEVILLA), 30/10/2021

Prueba 6, Masc., 200m Libre, Benjamin 2010

Clasificación AN Tiempo Puntos

15. LORA CABALLERO, Angel 10 C.N. Dos Hermanas 3:13.15 -
50m: 44.64 44.64 100m: 1:35.48 50.84 150m: 2:27.17 51.69 200m: 3:13.15 45.98

16. NUÑEZ ALVAREZ, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 3:15.14 7,00
50m: 40.10 40.10 100m: 1:30.75 50.65 150m: 2:23.75 53.00 200m: 3:15.14 51.39

17. MORENO MORENO, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 3:18.31 -
50m: 45.27 45.27 100m: 1:38.07 52.80 150m: 2:32.37 54.30 200m: 3:18.31 45.94

18. GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 Circulo Mercantil 3:18.51 6,00
50m: 47.10 47.10 100m: 1:38.42 51.32 150m: 2:30.31 51.89 200m: 3:18.51 48.20

19. RAMOS GONZALEZ, Antonio 10 G.N. Sevilla 2004 3:20.16 -
50m: 45.19 45.19 100m: 1:39.16 53.97 150m: 2:30.93 51.77 200m: 3:20.16 49.23

20. MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Pablo 10 C.N. San Juan 3:33.46 -
50m: 45.77 45.77 100m: 1:40.77 55.00 150m: 2:38.26 57.49 200m: 3:33.46 55.20

21. ORTS RUIZ, Lucas 10 Circulo Mercantil 3:42.11 5,00
50m: 45.85 45.85 100m: 1:44.76 58.91 150m: 2:45.10 1:00.34 200m: 3:42.11 57.01

22. GARCÍA RAMIREZ, Alvaro 10 C.N. Dos Hermanas 3:42.53 -
50m: 45.89 45.89 100m: 1:44.18 58.29 150m: 2:44.35 1:00.17 200m: 3:42.53 58.18

23. NALDA ESPINOSA, Salvador 10 G.N. Sevilla 2004 3:49.58 -
50m: 44.74 44.74 100m: 1:45.52 1:00.78 150m: 2:47.48 1:01.96 200m: 3:49.58 1:02.10

24. CANTALEJO TENA, Gonzalo 10 G.N. Sevilla 2004 3:56.34 -
50m: 52.36 52.36 100m: 1:53.94 1:01.58 150m: 2:56.22 1:02.28 200m: 3:56.34 1:00.12

DSQ VALLE FLORES, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 -
WDR GARCÍA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR MARTIN PUEBLAS, Beltran 10 Circulo Mercantil -
WDR CASTILLA RODRIGUEZ, Mario 10 Circulo Mercantil -
WDR SANTOS MÉNDEZ, Héctor 10 G.N. Sevilla 2004 -

Prueba 7 Fem., 400m Libre Alevín Fem.
30/10/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala 5:41.75 19,00
50m: 38.17 38.17 150m: 2:04.51 43.93 250m: 3:32.10 44.09 350m: 5:00.60 44.01

100m: 1:20.58 42.41 200m: 2:48.01 43.50 300m: 4:16.59 44.49 400m: 5:41.75 41.15

2. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 5:46.29 16,00
50m: 40.89 40.89 150m: 2:08.50 43.59 250m: 3:36.37 43.85 350m: 5:04.24 44.46

100m: 1:24.91 44.02 200m: 2:52.52 44.02 300m: 4:19.78 43.41 400m: 5:46.29 42.05

3. GALAN ROMERO, Irene 10 C.N. Dos Hermanas 5:47.86 14,00
50m: 37.90 37.90 150m: 2:05.00 44.53 250m: 3:34.52 44.70 350m: 5:04.40 44.83

100m: 1:20.47 42.57 200m: 2:49.82 44.82 300m: 4:19.57 45.05 400m: 5:47.86 43.46

4. CARRIÓN GOMEZ, Sarah 11 C.N. Dos Hermanas 6:00.27 13,00
50m: 40.43 40.43 150m: 2:12.43 46.70 250m: 3:45.58 46.41 350m: 5:18.48 45.82

100m: 1:25.73 45.30 200m: 2:59.17 46.74 300m: 4:32.66 47.08 400m: 6:00.27 41.79

5. GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 6:02.89 -
50m: 37.93 37.93 150m: 2:06.82 45.81 250m: 3:41.30 47.63 350m: 5:17.08 48.47

100m: 1:21.01 43.08 200m: 2:53.67 46.85 300m: 4:28.61 47.31 400m: 6:02.89 45.81

6. GONZÁLEZ GUERRERO, Erika 10 C.N. Alcala 6:14.69 12,00
50m: 40.44 40.44 150m: 2:14.09 47.62 250m: 3:50.89 48.86 350m: 5:27.40 48.74

100m: 1:26.47 46.03 200m: 3:02.03 47.94 300m: 4:38.66 47.77 400m: 6:14.69 47.29
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA (SEVILLA), 30/10/2021

Prueba 7, Fem., 400m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. ZAMORA CUDER, Victoria 10 Club Triatlon Gines 6:33.17 11,00
50m: 41.31 41.31 150m: 2:19.90 50.81 250m: 4:01.93 51.52 350m: 5:44.27 50.40

100m: 1:29.09 47.78 200m: 3:10.41 50.51 300m: 4:53.87 51.94 400m: 6:33.17 48.90

8. RIVERO GABELLA, Elsa 10 C.N. Alcala 6:33.91 -
50m: 43.86 43.86 150m: 2:25.86 51.48 250m: 4:07.86 50.75 350m: 5:47.41 1:07.39

100m: 1:34.38 50.52 200m: 3:17.11 51.25 300m: 4:40.02 32.16 400m: 6:33.91 46.50

9. ROBLES CARREÑO, Maria 11 C.N. Dos Hermanas 6:40.81 -
50m: 43.31 43.31 150m: 2:24.58 51.90 250m: 4:07.75 51.41 350m: 5:49.65 50.63

100m: 1:32.68 49.37 200m: 3:16.34 51.76 300m: 4:59.02 51.27 400m: 6:40.81 51.16

10. JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 C.N. Dos Hermanas 6:44.37 -
50m: 44.81 44.81 150m: 2:31.85 54.68 250m: 4:15.90 52.53 350m: 5:56.45 50.62

100m: 1:37.17 52.36 200m: 3:23.37 51.52 300m: 5:05.83 49.93 400m: 6:44.37 47.92

11. ALCAZAR RIVAS, Maria 10 Circulo Mercantil 6:57.89 10,00
50m: 46.47 46.47 150m: 2:31.00 53.62 250m: 4:18.61 53.58 350m: 6:06.38 53.55

100m: 1:37.38 50.91 200m: 3:25.03 54.03 300m: 5:12.83 54.22 400m: 6:57.89 51.51

12. BENABDELOVAHAB BENTAOVET, Dina10 C.N. Dos Hermanas 6:59.64 -
50m: 43.80 43.80 150m: 2:31.88 55.86 250m: 4:19.01 54.80 350m: 6:07.26 54.62

100m: 1:36.02 52.22 200m: 3:24.21 52.33 300m: 5:12.64 53.63 400m: 6:59.64 52.38

13. CORTIÑAS TOBAJAS, Victoria 11 C.N. Dos Hermanas 7:02.41 -
50m: 45.14 45.14 150m: 2:30.85 54.08 250m: 4:20.15 55.02 350m: 6:10.47 54.79

100m: 1:36.77 51.63 200m: 3:25.13 54.28 300m: 5:15.68 55.53 400m: 7:02.41 51.94

14. GAVILÁN GÓMEZ, Claudia 11 C.N. Dos Hermanas 7:09.42 -
50m: 47.92 47.92 150m: 2:37.76 54.96 250m: 4:26.92 54.27 350m: 6:18.53 57.29

100m: 1:42.80 54.88 200m: 3:32.65 54.89 300m: 5:21.24 54.32 400m: 7:09.42 50.89

15. BOYER LUMBRERAS, Nazaret 10 C.N. Alcala 7:22.73 -
50m: 45.17 45.17 150m: 2:35.29 56.46 250m: 4:29.41 58.06 350m: 6:26.39 58.92

100m: 1:38.83 53.66 200m: 3:31.35 56.06 300m: 5:27.47 58.06 400m: 7:22.73 56.34

16. AMAYA CARMONA, Isabel 10 C.D.N.Arahal 7:25.87 9,00
50m: 43.85 43.85 150m: 2:37.27 58.20 250m: 4:32.12 57.78 350m: 6:28.92 58.43

100m: 1:39.07 55.22 200m: 3:34.34 57.07 300m: 5:30.49 58.37 400m: 7:25.87 56.95

17. SÁNCHEZ PÉREZ, Abril 11 C.N. Dos Hermanas 7:55.32 -
50m: 49.50 49.50 150m: 2:47.24 1:00.22 250m: 4:52.98 1:02.50 350m: 6:55.35 1:01.60

100m: 1:47.02 57.52 200m: 3:50.48 1:03.24 300m: 5:53.75 1:00.77 400m: 7:55.32 59.97

18. DEL PINO ROMÁN, Irene 10 C.N. Dos Hermanas 8:21.85 -
50m: 54.32 54.32 150m: 2:56.57 1:03.38 250m: 5:10.44 1:07.70 350m: 7:20.87 1:06.16

100m: 1:53.19 58.87 200m: 4:02.74 1:06.17 300m: 6:14.71 1:04.27 400m: 8:21.85 1:00.98

WDR ROMÁN LISALOVA, Nikita 11 C.N. Dos Hermanas -
WDR CASTILLA RODRIGUEZ, Violeta 10 Circulo Mercantil -

Prueba 8 Fem., 200m Libre Benjamin Fem. 2012
30/10/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PÉREZ MENA, Paola 12 C.N. Alcala 3:01.72 19,00
50m: 42.01 42.01 100m: 1:28.45 46.44 150m: 2:15.51 47.06 200m: 3:01.72 46.21

2. HOYA MONTERO, Maria 12 C.N. Union Rinconada 3:13.05 16,00
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.64 49.99 150m: 2:26.46 51.82 200m: 3:13.05 46.59

3. PINEDA MONTESINOS, Dulce Nombre 12 C.N. Alcala 3:20.70 14,00
50m: 45.82 45.82 100m: 1:37.90 52.08 150m: 2:30.05 52.15 200m: 3:20.70 50.65
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA (SEVILLA), 30/10/2021

Prueba 8, Fem., 200m Libre, Benjamin Fem. 2012

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. GUTIÉRREZ RAMAYO, Noelia 12 C.N. Alcala 3:21.67 -
50m: 43.19 43.19 100m: 1:37.03 53.84 150m: 2:31.37 54.34 200m: 3:21.67 50.30

5. MONTERO MORALES, Sonsoles 12 C.N. Alcala 3:31.29 -
50m: 47.58 47.58 100m: 1:43.41 55.83 150m: 2:37.85 54.44 200m: 3:31.29 53.44

6. LÓPEZ CABALLERO, Martina 12 Circulo Mercantil 3:38.42 13,00
50m: 46.84 46.84 100m: 1:43.80 56.96 150m: 2:41.72 57.92 200m: 3:38.42 56.70

7. MARTÍNEZ PINO, Claudia 12 C.N. Alcala 3:52.78 -
50m: 54.65 54.65 100m: 1:55.35 1:00.70 150m: 2:57.25 1:01.90 200m: 3:52.78 55.53

8. LÓPEZ BERMEJO, Victoria 12 C.N. Alcala 4:22.25 -
50m: 54.64 54.64 100m: 2:03.77 1:09.13 150m: 3:13.77 1:10.00 200m: 4:22.25 1:08.48

DNF GASCON GAONA, Isabel 12 Club Triatlon Gines -

Prueba 9 Fem., 25m Espalda Prebenjamin Fem
30/10/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Prueba 10 Masc., 25m Espalda Prebenjamin Masculino (fan)
30/10/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ALMOHANO SANCHEZ, Mateo 12 C.N. Alcala 25.03 19,00
2. GAUTHIER COBO, Guillermo 12 G.N. Sevilla 2004 27.19 16,00
3. HERRERO PEREZ, Daniel 13 G.N. Sevilla 2004 27.20 14,00
4. HOYA MARTÍNEZ, Manuel 12 G.N. Sevilla 2004 27.74 -
5. MARIN LERIDA, Mauro 13 C.N. Union Rinconada 29.32 13,00
6. MOURE CANDIL, David 13 C.N. Union Rinconada 29.74 12,00
7. BERNABE MOLINA, Nicolas 13 C.N. Union Rinconada 41.63 -

DSQ MONTES LOPEZ, Enzo 13 C.D.N.Arahal -
